INSCRICAO
0077834-3
0084855-2
0081442-9
0080986-5
0078838-2
0077936-0
0082154-7
0082591-8
0078497-0
0077725-0
0081219-8
0082247-5
0077551-1
0077988-0
0077961-5
0077756-2
0079469-0
0077628-4
0082815-3
0080432-0
0082578-1
0077517-8
0077565-2
0083051-7
0081096-3
0083157-0
0080347-2
0081745-1
0078003-8
0077693-0
0081039-0
0081240-7
0082679-2
0079412-9
0080941-1
0077614-3
0081993-5
0079444-8
0084167-9
0083268-6
0077950-3
0078024-5
0077593-6
0079144-4
0081801-9
0085115-2
0081828-4
0082718-8
0078794-5
0077592-0
0083210-8
0080296-9
0083156-3
0082545-6
0080140-9
0081247-1
0082284-8
0082233-4
0081436-9

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TECNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MEDIO - CAMPUS CERES

(25/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

NOME DO CANDIDATO
ANA CLARA LOPES DA SILVA

ANA CLARA REZENDE DE OLIVEIRA

ANA JULIA DA CRUZ ANDRADE
ANDHRESSA JORDANA DO CARMO SILVA
ANDRESSA PEREIRA DE ASSIS

ATILA GABRIEL MOREIRA BRAGA
BARBARA LEMES CRISOSTOMO

CARLOS HENRIQUE ALVES DE MELO
DANIELA DE OLIVEIRA COSTA

DAVI GOMES ALCANTARA

DAVIH CESAR SANTOS DOS REIS

DAVI RODRIGUES LUZ

ELIAS ALVARES DE FARIAS NETO
ELOISA MAXIMO FRAZAO

EMERSON PEREIRA FILHO

ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA MACEDO
FELIPE GABRIEL

GABRIELLY NUNES BARBOSA

GIULIANE MARIAN BARCELOS DA SILVA
GRAZIELEY VIEIRA GOMES

GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO PEREIRA
HAVILLA ESTEFENY LEITE CAMARA
HIGOR GABRIEL BUENO DA SILVA

ITALO RAFAEL QUEIROZ BARBOSA
JACQUELINE CAETANO DINIZ

JHONATAN BUENO DE SOUSA

JOAO HENRIQUE CUNHA MORAIS

JOAO VICTOR DE ARAUJO MELO

JOAO VICTOR GONCALVES DA SILVA
JUAN CARLOS RIBEIRO DE LIMA

KAIKY DANNIEL SOUZA ALMMEIDA
KAUAN ARAUJO BATISTA

KAUAN COSTA LIMA

KAYANNY VITORIA RIBEIRO DOS SANTOS
KAYQUE RANGEL MACHADO OLIVEIRA
KHALYDA RENATA COBO SILVA

LAIS LIMA DA SILVA

LARAH CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA
LAURA GRAZIELY MORAES DA SILVA
LAVINIA CAMARGO MACIEL

LUCAS MOREIRA NUNES

MARCOS ANTONIO BRAGA

MARCOS PEREIRA DE JESUS

MARCOS ROBERTO FURTADO CARRILHO
MARIA CLARA MARQUES RIBEIRO MACIEL
MARIA CLARA OLIVEIRA GUIMARAES
MARIA EDUARDA NASCIMENTO RODRIGUES
MATEUS SILVA DE PAULA

MIKAHELY WANY FERREIRA BORGES
MURILO GALVAO DE DEUS

NICOLAS RYAN SOUSA VIEIRA

NICOLLY SOARES DOS SANTOS
OSVALDO TERENCIO SOBRINHO NETO
PEDRO GABRIEL WASHINGTON DE OLIVEIRA SIQUEIRA
RAFAELA COSTA MACHADO

RENATO SOUZA RODOVALHO

RIHANNY CARDOSO SILVA

VALENTINA MONTEIRO VALENTIM
VITORIA SILVA DOS SANTOS

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de

CLASSIFICACAO CONCORRE A

1aae:

criado em 05/12/2025 as 00:37:04.

ESCORE

STATUS
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO



INSCRICAO
0077983-9
0084248-9
0085436-3
0081961-6
0082979-6
0081940-9
0083049-2
0083557-8
0082511-4
0077880-5
0077879-7
0082470-6
0077994-0
0081438-1
0077602-5
0079718-0
0080035-0
0077965-0
0080690-9
0077520-9
0079250-9
0077882-8
0077499-0
0078120-4
0079596-2
0081313-4
0083291-8
0077897-5
0080464-9
0081368-3
0085180-9
0078580-5
0080154-0
0077504-3
0077750-4
0085457-0
0077923-6
0082452-8
0077800-1
0077524-4
0079006-0
0079568-9

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TECNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MEDIO - CAMPUS CERES

(25/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Informédtica para Internet Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA LIMA CARVALHO
ANA FLAVIA MONTEIRO TARGINO
ANA LAURA OLIVEIRA BORGES

ANTONY GABRIEL REBOUCAS DO NASCIMENTO

BEATRIZ VITORIA DOS SANTOS

BRUNO RAFAEL CUNHA BATISTA
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA ANDRADE
DANILO WERIK FELIPE

DAVI LUKAS MELO RODRIGUES

EMILLY VICTORIA BORDA MENDES
GABRIELLE DE OLIVEIRA CORREA
GABRIELY CUNHA LOURENGO
GIOVANA ALBINO PIRES

HENRIQUE GABRIEL MONTEIRO DE CASTRO
HENRY ELIAS PIMENTA NEVES

HENZO GABRIEL RIBEIRO LIMA
HUMBERTO MOREIRA DAMACENO NETO
ISABELLA SKLABRYNE SILVA COSTA
ISADORA LEAL PEDROSO SOARES
JHENYFER YUKARI VIEIRA TANAKA
JOAO VICTOR GONGALVES RODIGUES
JORDANA LEAL PEDROSO SOARES
JULIA TAVARES DE FREITAS

LUIS FILIPE RODRIGUES ALVES

LUKAS ISRAEL PIRES OLIVEIRA
MANUELA DA SILVA ALVES

MARCIO CLARIMUNDO DE JESUS
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA BARBOSA
MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUSA
MARIAH RITHA RODRIGUES ALVES
MARIA LUIZA SANTOS BORGES
MARIANA SANTOS DA SILVA

NICOLLAS EMANUEL DE MORAIS REIS
PAULO YURI SILVA

PEDRO ARTHUR MORAES LACERDA
RAYRAN FRANGCA DA SILVA

RAYSSA MEL GONCALVES COELHO
SOFIA RAFAELLY LAURINDO ALVES
VITORIA DA SILVA SANTOS

VITOR MIGUEL ALVES DE PAULA
YASMIN FERREIRA MACHADO

YURI VICTOR BORGES LOPES

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade eaal2af0cdc2561f3a41a15e941c75f0 criado em 05/12/2025 as 00:37:04.

CLASSIFICACAO

CONCORRE A

ESCORE

STATUS
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO



INSCRICAO
0082082-6
0081777-0
0083161-7
0081781-8
0083229-0
0081176-7
0078757-2
0085327-0
0083046-3
0078613-0
0083178-7
0080028-4
0081415-1
0082123-4
0079270-0
0077881-1
0079673-7
0078243-9
0078344-0
0077695-3
0082116-8
0078435-5
0083558-4
0082700-1
0077944-3

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TECNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MEDIO - CAMPUS CERES

(25/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Inteligéncia Artifical Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

NOME DO CANDIDATO
ANA MARCIA LEOLPOLDINO ARAUJO
CAMILE VICTORIA BADARO RIGO

CARLOS EDUARDO PEREIRA LIMA
CAROLINE GIOVANNA BADARO RIGO
CAUA NICOLAU GUNDIM

CELIO GUTHIERRY MARGAL SANTOS
ELISHA GABRIELLE GOMES OLIVEIRA
GABRIEL COSTA BAIA

ISAAC ARIEL SANTANA RODRIGUES
ISABELLA MARQUES FERNANDES OLIVEIRA
ISABELLY ROSA SILVA

JOAO PEDRO DE SOUSA FREITAS

JOSE FERNANDO REZENDE PONTES
LUCAS GABRIEL FERREIRA DE MOURA
LUCIANO CESAR SILVA FILHO

LUIS FELIPE FERREIRA LONGO

LUIZ OTAVIO CANDIDO DE SOUZA

LUNA OCAMPO SOUZA VIEIRA

MIGUEL ROMELE SEABRA

NICOLAS ANDRADE SILVA

PEDRO ADELIO DE AGUAS GONTIJO
RAINY VICTORIA AGUIAR MATOS
RODRIGO MARTINS SILVA FILHO

VICTOR DANIEL VIEIRA LOPES

VITOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA MATOS

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Codigo de

c2301

dbo:

CLASSIFICACAO CONCORRE A

d1a06e263 criado em 05/12/2025 as 00:37:04.

ESCORE

STATUS
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO



INSCRICAO
0082820-7
0080750-1
0077537-9
0081206-3
0081970-5
0080045-6
0083245-6
0079247-8
0082357-5
0082828-8
0080667-7
0085138-2
0079870-7
0077618-9
0085583-6
0081214-6

NOME DO CANDIDATO

ANNA CLAUDIA SILVA CARDOSO
ARTHUR BATISTA DE ARAUJO
EMANUELLE CHRISTINE SOUZA BORGES
EMANUELLE FERREIRA SILVA
GALUBER DE SOUZA CAMARGO BUENO
IAN FELIPE CUNHA MOREIRA

KAUA NEVES VALVERDE

KAUA PIRETE RIBEIRO SEABRA

KAUE HENRIQUE PORTES NOVAES
LARA BEATRIZ NUNES SANTOS

LAURA CRISTINA MARTINS DA SILVA
LAURA FARIA DE OLIVEIRA

MAYEDA SERVINSKINS GONTIJO
RACHEL DE SANTANA CARDOSO
TALITA DIAS BORBA TAVARES

VALLENTINA SANTANA BARBOSA SCALABRINI

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TECNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MEDIO - CAMPUS CERES

(25/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

CLASSIFICACAO

01a59a5:

ca0dfbf340450.

Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

CONCORRE A

criado em 05/12/2025 &s 00:37:04.

ESCORE

STATUS
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO
NAO PROCESSADO



