



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS CERES
(25/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0077834-3	ANA CLARA LOPES DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0084855-2	ANA CLARA REZENDE DE OLIVEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081442-9	ANA JÚLIA DA CRUZ ANDRADE	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080986-5	ANDHRESSA JORDANA DO CARMO SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078838-2	ANDRESSA PEREIRA DE ASSIS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077936-0	ATILA GABRIEL MOREIRA BRAGA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082154-7	BARBARA LEMES CRISOSTOMO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082591-8	CARLOS HENRIQUE ALVES DE MELO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078497-0	DANIELA DE OLIVEIRA COSTA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077725-0	DAVI GOMES ALCANTARA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081219-8	DAVIIH CÉSAR SANTOS DOS REIS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082247-5	DAVI RODRIGUES LUZ	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077551-1	ELIAS ALVARES DE FARIAS NETO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077988-0	ELOISA MÁXIMO FRAZÃO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077981-5	EMERSON PEREIRA FILHO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077756-2	ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA MACEDO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079469-0	FELIPE GABRIEL	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077628-4	GABRIELLY NUNES BARBOSA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082815-3	GUILIANE MÁRIAN BARCELOS DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080432-0	GRAZIELEY VIEIRA GOMES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082578-1	GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO PEREIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077517-8	HAVILLA ESTEFENY LEITE CAMARA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077565-2	HIGOR GABRIEL BUENO DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083051-7	ITALO RAFAEL QUEIROZ BARBOSA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081096-3	JACQUELINE CAETANO DINIZ	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083157-0	JHONATAN BUENO DE SOUSA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080347-2	JOAO HENRIQUE CUNHA MORAIS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081745-1	JOÃO VICTOR DE ARAÚJO MELO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078003-8	JOAO VICTOR GONCALVES DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077693-0	JUAN CARLOS RIBEIRO DE LIMA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081039-0	KAIKY DANNIEL SOUZA ALMMEIDA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081240-7	KAUAN ARAUJO BATISTA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082679-2	KAUAN COSTA LIMA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079412-9	KAYANNY VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080941-1	KAYQUE RANGEL MACHADO OLIVEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077614-3	KHALYDA RENATA CÔBO SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081993-5	LAÍS LIMA DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079444-8	LARAH CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0084167-9	LAURA GRAZIELY MORAES DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083268-6	LAVINIA CAMARGO MACIEL	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077950-3	LUCAS MOREIRA NUNES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078024-5	MARCOS ANTONIO BRAGA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077593-6	MARCOS PEREIRA DE JESUS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079144-4	MARCOS ROBERTO FURTADO CARRILHO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081801-9	MARIA CLARA MARQUES RIBEIRO MACIEL	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0085115-2	MARIA CLARA OLIVEIRA GUIMARÃES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081828-4	MARIA EDUARDA NASCIMENTO RODRIGUES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082718-8	MATEUS SILVA DE PAULA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078794-5	MIKAHELY WANY FERREIRA BORGES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077592-0	MURILLO GALVÃO DE DEUS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083210-8	NICOLAS RYAN SOUSA VIEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080296-9	NICOLLY SOARES DOS SANTOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083156-3	OSVALDO TERENCIO SOBRINHO NETO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082545-6	PEDRO GABRIEL WASHINGTON DE OLIVEIRA SIQUEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080140-9	RAFAELA COSTA MACHADO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081247-1	RENATO SOUZA RODOVALHO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082284-8	RIHANNY CARDOSO SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082233-4	VALENTINA MONTEIRO VALENTIM	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081436-9	VITORIA SILVA DOS SANTOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS CERES
(25/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0077983-9	ANA CLARA LIMA CARVALHO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0084248-9	ANA FLÁVIA MONTEIRO TARGINO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0085436-3	ANA LAURA OLIVEIRA BORGES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081961-6	ANTONY GABRIEL REBOUÇAS DO NASCIMENTO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082979-6	BEATRIZ VITÓRIA DOS SANTOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081940-9	BRUNO RAFAEL CUNHA BATISTA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083049-2	CARLOS EDUARDO OLIVEIRA ANDRADE	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083557-8	DANILO WERIK FELIPE	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082511-4	DAVI LUKAS MELO RODRIGUES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077880-5	EMILLY VICTÓRIA BORDA MENDES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077879-7	GABRIELLE DE OLIVEIRA CORRÉA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082470-6	GABRIELY CUNHA LOURENÇO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077994-0	GIOVANA ALBINO PIRES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081438-1	HENRIQUE GABRIEL MONTEIRO DE CASTRO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077602-5	HENRY ELIAS PIMENTA NEVES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079718-0	HENZO GABRIEL RIBEIRO LIMA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080035-0	HUMBERTO MOREIRA DAMACENO NETO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077965-0	ISABELLA SKLABRYNE SILVA COSTA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080690-9	ISADORA LEAL PEDROSO SOARES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077520-9	JHENYFER YUKARI VIEIRA TANAKA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079250-9	JOÃO VICTOR GONÇALVES RODRIGUES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077882-8	JORDANA LEAL PEDROSO SOARES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077499-0	JÚLIA TAVARES DE FREITAS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078120-4	LUIS FILIPE RODRIGUES ALVES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079596-2	LUKAS ISRAEL PIRES OLIVEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081313-4	MANUELA DA SILVA ALVES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083291-8	MARCIO CLARIMUNDO DE JESUS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077897-5	MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA BARBOSA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080464-9	MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUSA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081368-3	MARIAH RITHA RODRIGUES ALVES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0085180-9	MARIA LUIZA SANTOS BORGES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078580-5	MARIANA SANTOS DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080154-0	NICOLLAS EMANUEL DE MORAIS REIS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077504-3	PAULO YURI SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077750-4	PEDRO ARTHUR MORAES LACERDA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0085457-0	RAYRAN FRANÇA DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077923-6	RAYSSA MEL GONÇALVES COELHO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082452-8	SOFIA RAFAEILY LAURINDO ALVES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077800-1	VITORIA DA SILVA SANTOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077524-4	VITOR MIGUEL ALVES DE PAULA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079006-0	YASMIN FERREIRA MACHADO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079568-9	YURI VICTOR BORGES LOPES	-	-	-	NÃO PROCESSADO



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS CERES
(25/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Inteligência Artificial Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0082082-6	ANA MÁRCIA LEOPOLDINO ARAÚJO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081777-0	CAMILE VICTÓRIA BADARÓ RIGO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083161-7	CARLOS EDUARDO PEREIRA LIMA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081781-8	CAROLINE GIOVANNA BADARÓ RIGO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083229-0	CAUÁ NICOLAU GUNDIM	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081176-7	CÉLIO GUTHIERRY MARÇAL SANTOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078757-2	ELISHA GABRIELLE GOMES OLIVEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0085327-0	GABRIEL COSTA BAIA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083046-3	ISAAC ARIEL SANTANA RODRIGUES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078613-0	ISABELLA MARQUES FERNANDES OLIVEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083178-7	ISABELLY ROSA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080028-4	JOÃO PEDRO DE SOUSA FREITAS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081415-1	JOSÉ FERNANDO REZENDE PONTES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082123-4	LUCAS GABRIEL FERREIRA DE MOURA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079270-0	LUCIANO CESAR SILVA FILHO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077881-1	LUIS FELIPE FERREIRA LONGO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079673-7	LUIZ OTAVIO CANDIDO DE SOUZA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078243-9	LUNA OCAMPO SOUZA VIEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078344-0	MIGUEL ROMELE SEABRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077695-3	NICOLAS ANDRADE SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082116-8	PEDRO ADELIO DE AGUAS GONTIJO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0078435-5	RAINY VICTORIA AGUIAR MATOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083558-4	RODRIGO MARTINS SILVA FILHO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082700-1	VICTOR DANIEL VIEIRA LOPES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077944-3	VITOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA MATOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

**PROCESSO SELETIVO 2026 PARA INGRESSO EM CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS CERES
(25/2025)**

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Campus Ceres - Integral

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0082820-7	ANNA CLÁUDIA SILVA CARDOSO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080750-1	ARTHUR BATISTA DE ARAÚJO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077537-9	EMANUELLE CHRISTINE SOUZA BORGES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081206-3	EMANUELLE FERREIRA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081970-5	GALUBER DE SOUZA CAMARGO BUENO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080045-6	IAN FELIPE CUNHA MOREIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0083245-6	KAUÃ NEVES VALVERDE	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079247-8	KAUÃ PIRETE RIBEIRO SEABRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082357-5	KAUÊ HENRIQUE PORTES NOVAES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0082828-8	LARA BEATRIZ NUNES SANTOS	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0080667-7	LAURA CRISTINA MARTINS DA SILVA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0085138-2	LAURA FARIA DE OLIVEIRA	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0079870-7	MAYEDA SERVINSKINS GONTIJO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0077618-9	RACHEL DE SANTANA CARDOSO	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0085583-6	TALITA DIAS BORBA TAVARES	-	-	-	NÃO PROCESSADO
0081214-6	VALLENTINA SANTANA BARBOSA SCALBRINI	-	-	-	NÃO PROCESSADO